el dictamen de la Unidad General de Servicios Técnicos que ampare dicha modificación al 
proyecto. 

2021-0-09100-22-0297-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal   por un 
monto de 7,395,059.20 pesos (siete millones trescientos noventa y cinco mil cincuenta y 
nueve pesos 20/100 M.N.), por el pago de 24,782.37 m³ en el concepto núm. 6, "Construcción 
de terraplenes utilizando materiales compactibles procedentes de banco, en el cuerpo de 
terraplén compactado al 90.0%..." del contrato de obra pública núm. 2021-27-CE-A-035-W-